Despacho n.º 23/2024-25

da Diretoria Executiva, de 21 de setembro de 2024

Nomeação de Assessores da Diretoria de Eventos

AS DIRETORAS CIENTÍFICAS DO NELB, no uso da competência que lhe confere

o artigo 48º, n.º 2 do Estatuto, resolvem:

NOMEAR:

DANIELA SÁNCHEZ, para exercer o cargo de Assessora da Diretoria de Eventos;

GUILHERME, para exercer o cargo de Assessor da Diretoria de Eventos.

Lisboa, 21 de setembro de 2024; 24º da Fundação.

GABRIELA MELO

MATHEUS LEITE